
U C H W A Ł A  nr  20/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 29.04.2010r. 

w sprawie przyjęcia członka zwyczajnego 
 
 
 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć w poczet członków zwyczajnych Polskiej Federacji 
Petanque – Związku Sportowego: 

Śremski Klub Przyjaciół Petanque „Buler” 
z siedzibą: 63-100 Śrem, ul. Modrzewskiego 1A 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


